

Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS

Fritz Sybergs Vej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 50 63 28

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Shahin Peter Iranzad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS Fritz Sybergs Vej 8 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 50 63 28
	Stiftet: 7. marts 2002
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Shahin Peter Iranzad
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Mojo Trading ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-6.978	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.436	61
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	27.460	84
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.340	76
Andre finansielle indtægter	14.437	4
Øvrige finansielle omkostninger	-413	-4
Resultat før skat	292.282	212
Skat af årets resultat	-13.046	-15
Årets resultat	279.236	197
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.711	146
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-67.075	0
Disponeret i alt	279.236	197

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	537.169	332
Kapitalandele i associerede virksomheder	295.770	254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.939</u>	<u>586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.939</u>	<u>586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.676.558	2.646
Tilgodehavende selskabsskat	14.192	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.478	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.740.228</u>	<u>2.646</u>
Likvide beholdninger	<u>74.491</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.814.719</u>	<u>2.730</u>
Aktiver i alt	<u>3.647.658</u>	<u>3.316</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.439	254
Overført resultat	2.850.590	2.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>3.576.629</u>	<u>3.296</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	64.029	7
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.029</u>	<u>7</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.029</u>	<u>20</u>
Passiver i alt	<u>3.647.658</u>	<u>3.316</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 8.400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
